
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 258

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos destinados à implantação do projeto Academia ao Ar Livre, por
intermédio da Secretaria de Esportes do Governo do Estado de São Paulo, com recursos oriundos do
Estado e Município, de acordo com as especificações do Convênio 120/2021, Plano de Trabalho e
termo de referência.
Resumo:
O procedimento licitatório que dele resultar obedecerá, integralmente, a Lei Federal 10.520/2002;
Decreto Federal 3.555/2000; Decreto Federal 10.024/2019; Decreto Municipal 2.437/2007, Decreto
Municipal 3.819/2019 e Decreto Municipal 3.797/2019, aplicando-se subsidiariamente, no que
couber, as disposições da Lei Federal 8.666/1993, e alterações posteriores, Lei Complementar
123/2006, Lei Complementar 147/2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2022 00:00:00 Esclarecimento - 01 Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/258/paquisicao-de-equipamentos-destinados-a-implantacao-do-projeto-academia-ao-ar-livre-por-intermedio-da-secretaria-de-esportes-do-governo-do-estado-de-sao-paulo-com-recursos-oriundos-do-estado-e-municipio-de-acordo-com-as-especificacoes-do-convenio-1202021-plano-de-trabalho-e-termo-de-refere/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45a5aa9ae5ae5d7fbcc40bca2871fa34.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/06/2022 00:00:00 Edital Academia Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d3055feb701768919f474d8d98f23b0.pdf

